Решение N9 71
комиссии Администрации Катайского района по предушреждению

и ликвидащии чр езвычайных ситуацийи обесп ечению
пожарной безопасности

15 октября 2020 года г. Катайск

Обсуждаемый вопрос: <О прохождении отопительного сезона 2020-202L
гг. Ликвидация задолженности за топливно-энергетические ресурсы)>.

Заслушав информацию докладчиков о ходе подготовки к
отопительному сезону, комиссия Администрации Катайского раЙона пО

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности решила:

1. Руководителям теплоснабжающих организ аций,
управляющих компаний усилить меры по взысканию с

предприятий и населения г.Катайска задолженности за
потребленные коммунальные ресурсы.

2. Главам МО предоставить акты и паспорта готовности потребителеЙ
тепловой энергии и теплоснабжающих организащий к отопительному сезону
2020-2021 гг. в Администрацию Катайского района.

срок исполнения |9 октября 2020 г.

3. Информацию о ходе выполнения данного решения по каждому
пункту предоставлять секретарю комиссии Администрации Катайского
района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Поткиной Е.Г.
4. Контроль за выполнением настоящего решения комиссии

Администрации Катайского района по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности возложить
на главного сцециалиста отдела капитального строительства и ЖКХ
Администрации Катайского района Владимирову А.А.

Председатель ком иссии Администр ации Катай ского

района по предупреждению и ликвидации ЧС
и обеспечению пожарной безопасности Морозов

Секретарь комиссии
Администрации Катайского района
по предупреждению и ликвидации ЧС и
обеспечению пожарной безопасности 'z,ryr€lzsca

Е. Г. Поткина